
Página 14

Número 163 · Lunes, 18 de Julio de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Régimen Interior, mediante Decreto número 3445, de fecha 12 de julio de 2016, en 
virtud de las atribuciones que le son delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 
de julio de 2015, adopta la siguiente resolución:

En cumplimiento  de lo dispuesto en la bases 4.3, 5.1 y 7.1 de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Decreto de esta Concejalía de fecha 10 de mayo de 2016, para la cobertura de una plaza 
de Técnico de Desarrollo del Centro Municipal de Informática, por el sistema de oposición libre, incluido 
en la Oferta de Empleo Público para el año 2016, por este Decreto y en virtud de las atribuciones que 
me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 de julio de 2015, RESUELVO: 

PRIMERO.–Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

AGULLÓ TARÍ PEDRO ÁNGEL 21489489Z

ALONSO SÁNCHEZ-PINILLA MARIO 03854759M

BADIOLA DEL REGATO PILAR 72066430R

BALLESTEROS ROMERO FERNANDO 03872771P

BRASERO LÓPEZ M.ª JESÚS 04202596J

CABEZAS PISÓN RAÚL 03867360W

CARRASCO RUIZ CRISTOPHER 03932098H

CASTRO OYAGA SERGIO 29125391P

CERDÁN CÓRDOBA VÍCTOR M. 21496730X

COLADO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS 05670794Y

COLLADO RAMOS DIEGO 03877990Y

CUEVAS MORENO DAVID 03917034L

DÍAZ ESTEBAN LAURA 03866774Z

DÍAZ GÓMEZ ÁNGELA 03908497S

DÍAZ SEOANE MARTA 33331416T

FERNÁNDEZ GARCÍA LUIS MIGUEL 03846733Y

FERNÁNDEZ GÓMEZ JUAN 52381570J

FERNÁNDEZ GUZMÁN RODRIGO 03906786Y

FERNÁNDEZ RICO JOSÉ JUAN 03907559C

FERRER GONZÁLEZ EDUARDO 47064052A

GARCÍA ÁLVAREZ JUAN MANUEL 50118325Z

GARCÍA BEJERANO ROBERTO 03874609Y

GARCÍA CARVAJAL SERGIO 03926112N

GARCÍA SOLER IGNACIO 03886486S

GÓMEZ MARTÍN JOSÉ EMILIANO 03863978R

GÓMEZ ROMERO JESÚS 03833636L

GÓMEZ SÁNCHEZ-BIEZMA IGNACIO JOSÉ 03894305Z

GONZÁLEZ GARCIA ANA MARÍA 44390298E

GUTIÉRREZ GIL DOMINGO 03896543K

HAMMERER M.ª DE FATIMA Y2655288K

HERNÁNDEZ MORA ALBERTO 06252583X

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JAVIER 03862340L

HERNANDO CORROCHANO JAVIER 04215261M

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

41
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 15

Número 163 · Lunes, 18 de Julio de 2016

LARIOS LINARES CARLOS JAVIER 70586840R

LOMINCHAR SANTIAGO M.ª INES 52533775G

LOZANO UCETA MARIANO 03881308N

LUIS FERNÁNDEZ MARGARITA 03861441V

MARTÍN ESPINOSA JAVIER 03895796X

MARTÍN FERNÁNDEZ ANTONIO HÉCTOR 50863252V

MARTIN-LUENGO AGUADO LUIS 03909353C

MATALI LÓPEZ RAFAEL 05444885A

MAXIA BUTRON MIGUEL 47050079Z

MEDINA NIETO ÁNGEL GABRIEL 03863733D

MONTEAGUDO LUCERON JOSE CARLOS 03905738Q

MORA-GRANADOS VILLARRUBIA MARINA 70358991J

MOZOS ARIAS JORGE 47463521P

MUELA IZQUIERDO JESÚS 03896114Y

MUÑOZ DEL CERRO BLANCO DAVID 04198325C

NIETO RAMIRO MARIO 46927810J

NÚÑEZ MORA FERNANDO 03880949K

OCHOVO BRAVO ALICIA 07501048N

ORTEGA DORADO GABRIEL 05671903B

PARRADO PUENTE EDUARDO 71561737C

PEÑA PÉREZ ÓSCAR 47036167V

PEÑA PEREZ RUBÉN 47036166Q

PLAZA SERRANO ANTONIO 48401281N

REDONDO JURADO ADRIAN 06280750W

REDONDO PLIEGO ÁNGEL 03916058D

REYES DE LOS SANCHEZ MONTSERRAT 03876156N

ROBLES MORAL BERNARDO 05404774G

RODRÍGUEZ MANZANEQUE JESÚS MANUEL 03931580Y

RODRÍGUEZ MORENO FCO. JAVIER 03874761C

RODRÍGUEZ VEGA ISMAEL 53001511N

ROPERO AMOR JAVIER 53429479L

RUANO GARCIA ALICIA 03880115S

RUIZ MARTÍN-ARAGÓN RUBÉN 03877577F

SÁNCHEZ BERNARDO VALENTÍN 47496972V

SÁNCHEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSÉ 05907337V

SÁNCHEZ GILES JOSÉ CARLOS 03907269Y

SÁNCHEZ SANCHEZ ANA MARÍA 35770891A

SÁNCHEZ-ESCOBAR RETAMAR LUIS FELIPE 03892334K

SOTOMAYOR RUIZ ILDEFONSO 03896094D

TRANCÓN MARTÍN JOSUÉ 76133758D

VALVERDE ROMERO JESÚS 44200052D

VÁZQUEZ CÁCERES JOSÉ ANTONIO 52437107M

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

41
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 163 · Lunes, 18 de Julio de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

SEGUNDO.–Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, y en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de Toledo: www. ayto-toledo.org.

TERCERO.–Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

TITULARES
Presidente: D. Gregorio Martín-Blas Sánchez.
Secretario: Dña. Sigrid Sonsoles Gonseth García. 
Vocal 1: D. Francisco Javier Carranza Garrote.
Vocal 2: D. Salvador González García.
Vocal 3: D. Manuel López Pintado.
SUPLENTES
Presidente: D. José Ignacio Sánchez González.
Secretario: D. Juan Miguel Jiménez Ramírez. 
Vocal 1: D. Esteban Gómez Pérez. 
Vocal 2: Dña. Sagrario Gutiérrez Matínez.
Vocal 3: D. Rubén López Jiménez.
CUARTO.–El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 30 de julio de 2016, a las 10:00 

horas, en el Centro Social de Santa María Benquerencia (calle Río Bullaque, número 24. Toledo).
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Contra la presente resolución los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes a partir de la publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de la 
presente resolución, de conformidad con lo que previene el artículo 116 en relación con el 107.1, ambos de 
la Ley 30/1992, modificada por la Ley 4/1999, o ser impugnados directamente ante el orden jurisdiccional 
contencioso-administrativo.

Toledo 12 de julio de 2016.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-4174

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

41
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-07-18T07:26:15+0200
	SELLO




